令和４年９月１６日

各 位

越前信用金庫

当庫職員の新型コロナウイルス感染状況の

公表取りやめについて

標記については、これまで当庫職員が新型コロナウイルスに感染した際、その都度

感染状況についてホームページへの掲載により情報提供を行っておりましたが、感染

予防対策の徹底に努めており、当庫職員よりお客様への感染の恐れも低いことなどか

ら、10月1日より公表を行わないことと致します。

なお、職員の感染により窓口の休止や、クラスターの発生など、お客様に大きな影

響を与えると判断した場合には、これまでと同様ホームページへの掲載を行います。

お客様には、ご迷惑とご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願い申し上げます。

以上

                                      本件に関するお問い合わせ先

越前信用金庫 総務部

電話番号 0120-1475-99

受付時間 9：00～17：00

（土･日･祝日除く）